
                              令和 5 年４月 11 日   

 １年生保護者  様  

                            精華町立精華中学校  

                            校  長   山本  桂  

 

 

            定期家庭訪問のお知らせ              

 

 

 陽春の候  保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。  

 平素は、本校教育活動の推進にご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり家庭訪問を実施し、学校とご家庭との連携を図りたいと考えて

おります。  

 つきましては、お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご理解ご協力

よろしくお願いいたします。  

 尚、訪問日時については、別紙にてご希望を伺わさせていただきます。個人の決定

日時は、後日担任より連絡させていただきます。ご案内から決定日時のお知らせまで

の期間が大変短くなってしまい、申し訳ございません。  

 

記  

 

 １  『家庭訪問予定日』  

５月１８日（木）・５月 1 9 日（金）・５月２２日（月）・５月 2 3 日（火）  

５月２９日（月）・５月 3 0 日（火）・・・６日間  

午後１時 5 0 分～午後４時 3 0 分  

 

 ２  『希望用紙（別紙）記入と提出について』  

  ・希望の日時（○）、または都合の悪い日時（✕）を記入してください。な  

お、希望の日時は複数（３コマ以上）記入していただきますようお願いし  

ます。  

  ・４月 17 日（月）に担任まで提出をお願いします。  

   

 ３  『その他』  

  ・滞在時間を 10 分程度とさせていただきます。もし、よろしければ、玄関先で

のご対応をお願いします。  

・その他、何か不明な点等ありましたら、担任までご連絡ください。  

（９４－２０１３）  

 

                           


